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INNKALLING TIL DIGITAL GENERALFORSAMLING. 

Norsk Dobermann Klub avholder sin 

generalforsamling  

Onsdag 23. April KL 1900 Sted: Teams 

 

 

Saksliste:  

01/25 - Godkjenning av innkalling  

02/25 - Valg av 1 møteleder, 2 referenter & 2 underskrive protokoll  

03/22 – Årsberetninger   

• Hovedstyret  

• NDK-Bergensgruppen  

• TG Tromsø 

• TG Viken 

• Team Slagen (avviklet) 

04/25 - Regnskap 2024  

05/25 – Budsjett 2025 

06/25 - Innkomne forslag/saker. Benkeforslag godtas ikke.  

07/25 – Valg. Benkeforslag godtas ikke. 

 



 

Årsberetning for Norsk Dobermann Klub 2024 
 

Styre har bestått av siden 2. juli 2024:  

 

Leder: Veronica Cloin Nakken 

Nestleder: Christian Kristensen 

Styremedlem/kasserer: Annette Skadsdammen 

Styremedlem/sekretær: Yvonne Hjeltnes 

Styremedlem: Lill Jeanette Kristiansen 

Varamedlem: Mia Flåta Ness 

Varamedlem: Charlotte Sveen 

 

Styret har hatt 17 styremøter, ekstraordinære styremøter, samt 10 møter som 
fungerende utstillingskomite. 

 

Medlemsantall: 

I desember 2024 var vi 217 antall medlemmer i klubben. 

 

 

Aktiviteter: 

• 6 utstillinger ble arrangert i løpet av 2024 
• 1 seminar med Anton Spindler i forbindelse med NDKV, som omhandlet b.l.a 

trening, mentalitet og fysiologi.  
• Dobermannposten ble utgitt én gang i løpet av 2024. 
• Mestvinnerlister for året 2024 - beregnet og publisert både for årets 

sportsdobermann og utstillings hund. 
• Klubben har vært aktiv på hjemmeside, Facebook, Instagram og i 

dobermannposten sin fb-gruppe. 
• Ansatt nytt regnskapskontor Account Group AS. 

 



 

 

Klubbens økonomi: 

Et av våre viktigste fokusområder har vært å få oversikt over klubbens økonomi. 
Regnskap fremlegges på GF samt budsjetter for årets kommende aktiviteter. Regnskap 
blir ettersendt før GF. 

Komiteer:  

Utstillingskomiteen: I første halvdel av 2024 bestod utstillingskomiteen av følgende 
medlemmer: Leder: Lene Huseby 

Medlemmer: Martine Johansen, Lill Bredvoll, Bjørn Erik Lilleås og Aslaug Elise Eliassen 

Komiteen gjennomførte en samling på hotell i perioden 1.–3. mars 2024 og stod 
ansvarlig for tre av utstillingene som ble arrangert på Maura. Etter utstillingene på Maura 
og valget av nytt styre, valgte samtlige medlemmer av komiteen å trekke seg fra sine 
verv. Styret har deretter fungert som utstillingskomité for de resterende utstillingene i 
2024. 

Brukskomiteen: Brukskomiteens Årsberetning for 2024 

Brukskomitéen har bestått av:  

Leder:  Marita Holm  

Medlem: Marie Ertsås 

Medlem: Madelén Loranger 

Brukskomitéen har hatt fire møter i løpet av året og jevnlig skriftlig kontakt. Komitéen har 
en god dialog og samarbeider godt.  

Komitéen mottok mange flotte resultater fra klubbens medlemmer fra forskjellige 
hundesporter og i tillegg til topp 10 listen, har komitéen valgt å fremheve den beste 
dobermannen innenfor de ulike hundesportene. Vi håper at flere medlemmer våger seg 
ut i konkurranseringen i år og ønsker å dele deres resultater til årets mestvinner liste.  

Komitéen har dette året jobbet med kartlegging av dobermann innen hundesport som er 
postet på hjemmesiden under bruksfanen. Dette arbeidet har vært meget omfattende, 
men vi ønsker å fortsette med kartleggingen fortløpende for informasjonsdeling med 
klubbens medlemmer, men også for å se effekten av brukskravet som foreligger på rasen 
i dag.  

Komitéen skal i løpet av året innkalle klubbens treningsgrupper for et møte for å få en 
oversikt over planlagte aktiviteter. 



 

MH-komiteen: I første halvdel av 2024 var Emily Skogsrud leder av MH-komiteen, med 
Christer Sletholt Marx, Silje Antonette Gjeraldstveit og Maria Vangen som medlemmer. 
Etter valget den 2. juli 2024 valgte samtlige medlemmer å trekke seg fra sine verv. 
Charlotte Sveen gikk da inn som ny leder for komiteen. Det har ikke blitt arrangert MH-
tester i regi av komiteen i løpet av 2024. 

Valgkomiteen: Fra og med 2. juli 2024 har valgkomiteen bestått av følgende 
medlemmer: 

Leder: Ken Arve Husebø 

Medlemmer: Elin Pedersen og Mette Iversen 

Varamedlem: Anita Nilsen 

Dobermannposten: I løpet av 2024 ble det utgitt én utgave av Dobermannposten i 
bladformat. Begrenset kapasitet førte til at ressursene ble prioritert til andre områder i 
klubben. På grunn av dette vil Dobermannposten fremover kun bli distribuert digitalt 
inntil videre. 

Redaksjonen ledes av Yvonne Hjeltnes, som har hovedansvar for layout og redaksjonelle 
innholdet i Dobermannposten. Kristin Sundset har ansvar for klubbens Instagram-konto, 
mens Elin Pedersen ivaretar TikTok, YouTube og Challenger. Hege Pedersen bidrar med 
artikler, reklame og kreative innspill. Lill Jeanette Kristensen har nylig sluttet seg til 
redaksjonen. Sammen bidrar redaksjonen med artikler, reklameinnhold og 
oppdateringer i Dobermannpostens Facebook-gruppe. 

Frivillighet og innsats: Klubbens eksistens er avhengig av frivillige ildsjeler. Det er viktig 
å understreke at de som tar på seg verv og oppgaver i klubben gjør dette uten økonomisk 
kompensasjon. Mange medlemmer viste imponerende dugnadsånd under Halloween-
utstillingen, hvor flere dekket egne reiseutgifter, donerte premier og stilte med kaker – alt 
for fellesskapets beste. Det eneste de mottok fra klubben var at de fikk dekket en 
aktivitetsavgift på kr 45,- pr dag og mat og drikke mens de arbeidet, Den helgen viste oss 
virkelig styrken i dobermannmiljøet. 

IDC Championship, show og Kongressen 2024 I Ungarn 

I IDC Championship ble arrangert Tápiószentmárton i Ungarn  03-05.05.24 Ungarske 
Szilvia Csoszanszky og X'Hunter von Warringhof gikk av med seieren der med til sammen 
285 poeng. I år var det ingen fra Norge som deltok i konkurransen.    

IDC Kongressen ble avholdt fredag 06.09.24 Norsk Dobermann Klub sin representant 
dette året var Charlotte Sveen.  

IDC Siegershow ble avholdt i Tápiószentmárton i Ungarn 06. - 08.09 2024 Vinnerene der 
var: IDC Sieger 2024 - Chico de Gipeuca, IDC Siegerin 2024 - Chiara Best of Island, IDC 
Sieger 2024 - Diamante de Luperca Hugo, IDC Siegerin 2024 -  -- annulliert -- 



 

IDC Jugend-Sieger 2024 - Valerion de Astur Galian, IDC Jugend-Siegerin 2024 - Giana 
Nella vom Residenzschloss, IDC Jugend-Sieger 2024 - Hronos di Casa Kalinas, IDC 
Jugend-Siegerin 2024 - Dobergaarden Forever Okinawa. 

Flere av NDK medlemmer stilte på sieger show, og flere tok fine plasseringer der.  

Nr 1. Winner open class brown male Dark isengard AXL ROSE (Vivat de Vinko Gran 
Maestro - Anima Vero Fermina) 

Nr 2. Winner puppy class brown female - Esbelto's OBSESSION (Nordenrapidamente v. 
Hohenzollern - Esbelto's Insane) 

VP Baby black male - Dark isengard DUBAI (Ozzy Osbourne di Perlanera - Barymar Isida) 

Exc open class Black male - Dark isengard ASTON MARTIN (Vivat de Vinko Gran Maestro 
- Anima Vero Fermina) 

Exc CH Class black male - BARON SAMMY V. Amaya Amore (Esbelto's Insider - Kiara v. 
Alpha Nordic) 

VP baby black female, Dark isengard DEMI (Ozzy Osbourne di Perlanera - Barymar Isida) 

VP puppy class black female - Esbelto's OBSESSED (Nordenrapidamente v. 
Hohenzollern - Esbelto's Insane) 

Exc open class black female - Dark isengard ANGELINA JOLIE (Vivat de Vinko Gran 
Maestro - Anima Vero Fermina) 

Avslutning: 2024 har vært et år preget av både utfordringer og fremgang. Etter at nytt 
styre tiltrådte i juli, der arbeidet i stor grad har vært på å fokusere på å gjenoppbygge 
klubben og sikre en stabil og bærekraftig drift. Vi har måttet ta tak i en rekke akutte saker 
og samtidig legge grunnlaget for videre utvikling og aktivitet. 

Vi ønsker å være en inkluderende og åpen klubb for alle som elsker dobermann og vil 
jobbe for rasens beste. Kun sammen kan vi løfte klubben videre, styrke fellesskapet og 
sikre en sunn og bærekraftig fremtid. 

Tusen takk for innsatsen, støtten og engasjementet i 2024! 

 

Med vennlig hilsen, 

Styret i Norsk Dobermann Klub 



 

Årsberetning-2024 for NDK-Bergensgruppen 

NDK-Bergensgruppen arrangerte MH (mentalhelsetest) på høsten, med 8 hunder påmeldt. 

2 av disse var dobermann og de gjorde flotte tester. 

To av våre medlemmer har tatt figurant kurs (mentaltester), noe som gjør at vi er mer 

selvhjulpen når vi skal arrangere mentaltester i fremtiden. 

Dette setter vi selvfølgelig stor pris på. 

 

Vi har arrangert treningsseminar med Morten R. Larsen der man fikk hjelp til det man trengte 

med hunden sin innenfor hverdags, eller konkurranse lydighet. 

Det var 8 stykk påmeldt, der 5 av disse var dobermann. 

Vi hadde en kjempefin helg sammen i nydelig bergensvær med herlige folk og dyktig 

instruktør. 

Dette frister absolutt til gjentagelse. 

 

Vi er en fast gjeng som trener lydighet og håper flere vil delta. 

Vi har i år prøvd noe nytt, vi har leid hall hos Dogman Midtun, når været har vært som verst. 

Info om treningene ligger på hjemmesiden til Bergensgruppen. 

Man kontakter Linn Prestø om man vil være med, da vi desverre ikke har egen bane å trene 

på, varierer stedene. 

Det har vært 3 styremøter i løpet av året. 

MVH Styret NDK-Bergensgruppen 

 



 

 

Generalforsamling 27.03.2025 for NDK-Bergensgruppen 

Møtestart kl.18.00 

-Bente Line starter med å ønske velkommen, og vi velger: 

*Møteleder: Turid Mellingen 

* Referent: Linn Prestø 

* Underskrivere:  Linn Prestø og Bente Line Nordtveit  

 

Innkallingen leses opp, denne ble godkjent. 

Linn Prestø leser opp årsberetning, ingen kommentarer. 

Turid Mellingen går igjennom regnskapet, dette ble godkjent. 

 

Utgiftene for 2024 var på 130 111,53Kr,  inntektene var på 99 038,66Kr.  

I disse summene er ett lån til Norsk Dobermann Klub, som ble tilbakebetalt i sin helhet før året var 

omme. 

Balansen i banken pr.31.12.2024 er 579 782,07 Kr. 

 

Det ble fremmet forslag om å opprette en høyrente konto, dette ble vedtatt. 

Det var en’ innkommen sak: 

- Man må være vært medlem i klubben i minst 12 måneder for å stemme ved generalforsamling, dette 

ble enstemmig vedtatt. 

8 stk fremmøtte, alle er stemmeberetige. 

- Valgkomiteen sitt forslag til nytt styret, ble valgt inn. 



 

Styret for 2025 er: 

Formann: Linn Prestø 

Nestformann: Nicolae Stefan 

Sekretær: Bente Line Nordtveit 

Kasserer: Turid Mellingen 

Styremedlem: Kristoffer Vassbotten Olsen 

Vara: Svein Nordtveit 

Vara: Geir Anton Sjøvold 

Revisorer: John Tore Mellingen og Svein Nordtveit 

 

Styret er valgkomite. 

Møtes slutt Kl.18.45 

 

Linn Prestø             Bente Line Nordtveit 



Årsberetning 2024 NDK Treningsgruppe Tromsø 

 

1. Styrets sammensetning 
Leder: Marita Holm Ernstsen 
Nestleder: Lill-Heidi Pedersen 
Kasserer: Marie Ertsås 
RIK-ansvarlig: Marita Holm Erntsen 
Styremedlem: Anette Kristine Michaelsen og Amalie Marie Berglund 
 
 

2. Styret 
Avholdt årsmøte 07.02.24, ellers har styret og komiteer benyttet digitale plattformer for 
kommunikasjon.  
 

3. Aktiviteter 
I foregående år ble det avholdt to smellerstevner, en dobermannspesial og ett 
valpeshow.  
 
Smeller: 
- 13.-14.april. Dommer: Tove Horneman. 11 ekvipasjer begge dager 
- 23.-24.novemer. Dommer: Tove Horneman. 15 ekvipasjer begge dager 

Utstilling: 
24.august. Dommer: Jeanett Lemmeke.  

- Dobermannspesial  
o 11 påmeldte hunder. 1 påmeldt oppdretter 

- Valpeshow: 
o 32 påmeldte valper 

- Kafe og loddsalg  

 

 



Årsmøte NDK TG Tromsø 1.mars 2025 

 

1) Regnskap 2024 
- Treningsgruppen har etter endt regnskapsår et overskudd på kr 5783,63,-.  
- Pr. dags dato har treningsgruppen 19 058,09,- på konto. 
- Balanse og resultatrapport, se vedlegg  

 
2) Aktiviteter 2025 

- Smeller: Arrangere 1 offisiell smellerprøve helgen 29.-30. november etter gjeldende 
regelverk.  

o Forslag om å hente opp Tove Horneman for nytt regelverk-workshop i forkant 
av prøven (blir kun aktuelt hvis nytt regelverk godkjennes).  

- LP: Arrangere 2 offisielle LP-prøver 
o 2.-3. august på innlandet (Målselv). Arrangere kun kl.1 og kl. 2. 

Dommerforslag: Lene Berntsen 
o Ettermiddagsstevne 13. november i Hundevis sine lokaler på Kvaløya. 

Arrangere kun kl. 1 og kl. 2, med max. 12 deltakere totalt. Dommerforslag: 
Frid Mikkola 

- Utstilling (spesial/valpeshow): Arrangere dobermannspesial og valpeshow 
25.oktober.  

o Dommer: Aase Jakobsen 
o Lill-Heidi lager poster i forkant 

- Kurs: Kurs prioriteres ikke i kommende sesong.  
 

3) Fellessamlinger 
- Ny fast treningstid for treningsgruppen blir onsdager kl.19.30 (01.04.25 -sept.25). 
- Treningssted er utendørs, men vil variere fra uke til uke. Avtales i forkant i NDK-

gruppen. 
- Anette oppdaterer NDK-fb-siden med ny informasjon.  
 

4) Diverse 
- Valg av styremedlem: Anette Michaelsen og Merethe Harjo Pettersen velges inn 

som styremedlemmer.  
- Endring av komiteer:  

o Smeller – Anette Michaelsen og Lisbeth Hansen 
o LP – Marita Holm og Merethe Harjo Pettersen 
o Utstilling – Lill-Heidi Pedersen og Marie Ertsås 
o Kafe/premie/sponsor – Avvikles. Det vil bli et felles ansvar å skaffe premier og 

drifte kafe til kommende arrangementer.  
- Generell premie innsamling:  

o Sende forespørsel til Eukanuba, Royal Canin, vom og hundemat, Gobit1 og 
qualipet 

o Lill-Heidi ordner fôrpremier (Eukanuba og RC) 
o Marie sender forespørsel til øvrige (VH, godbit1 og qp) 
o Alle medlemmer oppfordres til å høre med aktuelle aktører for premier 



Balanserapport
NDK TRENINGSGRUPPE TROMSØ
929113551

Regnskapsår 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Ved periodens
start

Endring Ved periodens
slutt

Periodslutt fg år

EIENDELER

Omløpsmidler
1920 Bankinnskudd 16 279,61 5 783,63 22 063,24 16 279,61

SUM EIENDELER 16 279,61 5 783,63 22 063,24 16 279,61

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Egenkapital (innskutt og opptjent)

2050 Annen egenkapital -6 279,61 -5 783,63 -12 063,24 -6 279,61

Udisponert resultat
Udisponert resultat 0,00 0,00 0,00 0,00

Sum egenkapital (inkl, udisp. resultat) -6 279,61 -5 783,63 -12 063,24 -6 279,61
Gjeld

Langsiktig gjeld
2299 Annen langsiktig gjeld -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

Sum gjeld -10 000,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -16 279,61 -5 783,63 -22 063,24 -16 279,61

Saldo 0,00 0,00 0,00 0,00

Utskrevet av Marie Ertsås 03.03.2025 13:17:14 Visma eAccounting
Side 1 av 1



Resultatrapport
NDK TRENINGSGRUPPE TROMSØ
929113551

Regnskapsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Gjelder periode: 01.01.2024 - 31.12.2024
Periode fg år: 01.01.2023 - 31.12.2023

Periode Akkumulert Periode fg år:
Driftsinntekter

3001 Vipps salg kiosk, rosetter ect. 7 579,88 7 579,88 12 501,01
3002 Stand utstilling 0,00 0,00 1 000,00
3003 Instruktør dagpenger 0,00 0,00 -44 415,52
3004 Kursavgifter 0,00 0,00 800,00
3005 pant 0,00 0,00 52,00
3015 Overføring 407,30 407,30 0,00
3031 Påmelding prøver 41 121,50 41 121,50 20 974,00
3900 Andre driftsrelaterte inntekter 0,00 0,00 5 000,00
3915 Kursinntekter 0,00 0,00 73 550,00

49 108,68 49 108,68 69 461,49

Driftskostnader
4001 Rosetter -6 794,00 -6 794,00 -19 968,40
4010 Personell dagpenger og reise -2 400,00 -2 400,00 -740,75
4020 Leie lokaler 0,00 0,00 -2 200,00
4022 Dommer reise og dagpenger -7 654,00 -7 654,00 -4 993,21
4028 Mat&#47;drikke -1 426,80 -1 426,80 -2 901,63
4029 Hotell dommer -5 061,04 -5 061,04 -12 455,00
4031 Diverse utstyr arrangement -3 147,91 -3 147,91 -2 286,25
6800 Kontorrekvisita (Res) -692,20 -692,20 0,00
6940 Porto -114,00 -114,00 -428,80
7140 Reisekostnader, ikke oppgavepliktig -5 022,60 -5 022,60 -10 177,00
7770 Bank og kortgebyrer -112,50 -112,50 -589,50
7790 Andre kostnader -10 900,00 -10 900,00 -9 042,42

-43 325,05 -43 325,05 -65 782,96

Driftsresultat 5 783,63 5 783,63 3 678,53

Ordinært resultat før skatt 5 783,63 5 783,63 3 678,53

Ordinært resultat 5 783,63 5 783,63 3 678,53

Årsresultat 5 783,63 5 783,63 3 678,53

Overføringer
8800 Årsresultat -5 783,63 -5 783,63 -3 678,53

Utskrevet av Marie Ertsås 03.03.2025 13:16:38 Visma eAccounting
Side 1 av 1



 

 

 

 

 

Årsberetning 2024 Norsk Dobermannklub TG Viken 

 

Leder: Maria Vangen 

Kasserer: Madelén Loranger 

Bruksansvarlig: Camilla Langjordet 

Styremedlem 1: Elin Pedersen 

Styremedlem 2: Silje A Gjeraldstveit 

 

Det har kun vært en trening i treningsgruppen (april 2024), og etter det har det ikke vært noen 

som helst form for aktivitet.  

 

Mvh 

Maria Vangen 

 



Innmeldte eiendeler – Team Slagen 

I henhold til regnskapet for inneværende periode, er følgende eiendeler registrert i Team 
Slagen: 

 

Skjul – 4 enheter - 3- 4 tusen 

Apporter – 4 enheter  

Aggregat – 1 enhet - 10 tusen 

Sittegressklipper – 1 enhet - 10 tusen 

 

Team Slagen har besluttet å avvikle sin virksomhet. Som følge av dette skal de innmeldte 
eiendelene leveres tilbake til hovedklubben. Det vil bli gjort en grundig gjennomgang av 
alle eiendelene for å sikre at de returneres i god stand. 

 

Regnskap fra 2023, det er ikke mottatt noe for 2024.  

 



Budsjett Nv- Grinder 2025

Inntekter:
Påmelding voksne 9600
Påmelding valper 1400
Salg av rosetter 500
Kiosk 2000
Sum inntekter 13500

Utgifter:
NKK avgifter 1080
Reisergning Dommer/ringsekt/skriver 15000
Kamerataften 3000
Rosetter 3000
Innkjøp kiosk/div 2000
Premier 3000
Gaver Dommere/ringpersonell 800
Sum utgifter 27880

Budsjett valpeshow Grinder 2025
Inntekter:
Påmeldinger valp 28000
Salg av rosetter 4500
Parkering/katalog 4500
Kiosk 6000
Sum Inntekter 43000

Utgifter:
Nkk avgifter 3600
Reiseregning Dommer/ringpersonell 6000
Innkjøp kiosk 5000
Rosetter/Premier 15000
Sum utgifter 29600

Budsjett MH Grinder 2025
Inntekter:
Påmelding 12800
Sum Inntekter 12800

Utgifter:
Baneleie 3000
Beskrivere/testledere/fly/etc 5500



kjøregodtgjørelse figuranter 1000
Mat/drikke Crew 1000
Gave dommere/arbeidere 1000
Sum utgifter 11500

Budsjett Romjulutstillingen 2025
Inntekter:
Påmelding voksene x 2 600000
Påmelding valper x 2 70000
Påmelding Barn/hund x2 5000
Parkering/katalog x2 30000
Salg rosetter/seketeriat x2 40000
Kiosk x2 20000
Sum inntekter 765000

Utgifter:
Nkk avgifter 65400
ReiseregningDommere/ringpersonell/arbeidere 120000
Hotell Dommer/ringperonell/arbeidere 120000
Rosetter 45000
Premier 30000
Kataloger/nettbrett/personell 19000
Gaver Dommere/ ringpersonell 10000
innkjøp kiosk 12000
Moms 130000
Sum utgifter 551400

Budsjett forbruk klubbenklubben 2025
Utgifter:
Lagerleie 12000
Hjemmeside 4500
Offispakker etc 1000
E-mailer 500
Kontorrekvesita 3000
Støtte til IGP-Nm 5000
IDC kontigent 3600
Forbruksvare til Holter 1000
Forsikring Henger 2700
Generalforsamling 26000
MV-Lista rosetter/premier 6000
Sum Utgifter 65300



Forslag til saker fra medlemmene:  
Mottatt 27.02.2025 

Forslag til sak på GF -2025 Norsk Dobermann Klub 

Jeg ønsker å foreslå at reglene for å avgi stemme på årsmøte (GF) endres. 

Mitt forslag er at for å være stemmeberettiget på GF må man ha vært medlem i klubben året før. 

 

Vennlig hilsen 

Bente Line Nordtveit 

 

Mottatt 25.03.2025 

Lovendring om stemmerett. 

Første del av paragraf 3-2 om møte og stemmerett lyder i dag: 

"Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamling avholdes og 
har vært medlem i minst 4 uker har møterett og stemmerett på generalforsamlingen, uavhengig 
av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt." 

Foreslås endret til: 

"Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år generalforsamling avholdes og 
har vært medlem siden 1. januar samme år har møterett og stemmerett på generalforsamlingen, 
uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt. Personer som har meldt seg 
inn etter 1. januar har møterett og talerett, men ikke stemmerett." 

Hensikten med forslaget er å vanskeliggjøre forsøk på å kuppe valg og avstemninger ved å melde 
inn et stort antall medlemmer kort tid før årsmøtet. 

 

Vennlig hilsen, 

Erik Oxaal 

 

Mottatt: 26.03.2025 

*Kjent status på rygg/nakke hos avlsdyr, som avlskrav fra NDK. 

-Mange hunder som brukes i avl, sjekkes ikke for dette, problemet er økende.  

 

*Kontakte NKK å få avlest rygg/nakke hos NKK slik som boxer har. 

-Nå må resultater sendes til Finland. Alt som ligger på dogweb er "lettere" info for folk flest å 
finne. 



 

*Kontakte NKK å få registrert gentest på dogweb. Man kan gå til vetrinær å ta den, så sender de 
inn. 

-Ved hjelp av gentest, kan man avdekke mye skjult, mtp på genpol, å sykdommer. 

 

*Avlsdyr bør ikke ha mer enn 40 avkom. 

-Dette er for å forhindre matador avl.  

-Lettere å gjøre noe med helseproblemene, når ikke hele Norden har samme linjer. 

 

*UL/Holter er kostbart hos vetrinæren, må bør få 1000kr hver gang man tester. 

-Nå får man kun dekket 1000kr første gang man sjekker, 500kr gang nr.2. Det er lite nok hunder 
som blir testet allerede. Man bør oppfordre hunder som ikke stilles, eller går i avl til også å teste. 

 

*Få til ett samarbeid med vetrinær klinikker. 

-Kan man gå til vetrinær å ta på klubben sin Holter vest, å komme tilbake å få tatt den av, så kan 
resultater legges i dogweb? 

-Redusert pris på Ultralyd, om man setter opp en dag å flere hunder kommer på løpende bånd å 
testes. 

 

Mvh 

Linn Prestø  

 

Mottatt: 26.03.2025 

Forslag saker til Norsk Dobermann Klub GF 2025 

1.Det bør åpnes for at en som sitter i styret kan sitte i en komite, men ikke som leder av 
komiteen. 

2.Det bør bli bestemt på GF hvor mye man skal få som gode for å hjelpe  til på klubbens 
arrangementer. 

Mitt forslag er at de som sitter i komiteen som holder arrangement får dekket kost og losji, 
kjøregodtgjørelse og en gratis påmelding, men de må da eie hunden. 

Andre hjelpere får dekket kost og losji og kjøregodtgjørelse. 

MEN! Dette bør avgjøres av styret før hvert arrangement for at ikke klubben skal lide økonomisk. 

3. ALLE som har fått økonomiske goder av å «jobbe» på en utstilling som ikke er berettiget skal 
tilbakebetale dette til NDK. Henviser til tidligere referat at det er blitt utbetalt kontanter til de 



som jobbet på utstillingen på Maura 2024. Vi er ikke en bedrift og skal ikke utbetale lønn, 
medlemmer skal ikke gå i tap med å bidra på dugnad, men de skal heller ikke tjene penger. 

4.  Krav for hunder brukt i avl som skal registreres i NKK for å få godkjent kull: 

- VWB 

- HD/AD 

- Øyelysning 

- Ultralyd OG holter kontroll for DCM – tispe minimum 6 mnd før hver parring, hannhund hvert år 
de blir brukt i avl. 

- Tispe bør ikke brukes til nytt kull før minimum 50% av avkommene fra forrige kull er 
helsesjekket. 

- Godkjent mental status som blir registrert i DogWeb. 

5.  Importerte hunder som omregistreres til NKK skal rerøntges HD/AD. Det er merkbart stor 
forskjell på resultater avlest i utlandet kontra de som er lest av i Norden. 

6. Signeringsrett for avtaler som inngås av NDK. Tre av styrets medlemmer, leder, kasserer og et 
styremedlem utpekt av styret. Ingen avtaler er gyldige dersom ikke alle tre har signert, individuell 
signeringsrett skal ikke være tillatt. På denne måten forhindres det at leder alene kan ta 
avgjørelser uten at resten av styret er informert. 

Mvh 

Hege Pedersen 

 

Mottatt: 26.03.2025 

Hei... 

Jeg kom på to ting til jeg tenker bør taes på GF. 

1. Det er nødvendig å enes om antallet varamedlemmer i valgkomiteen, enten det skal være ett 
eller to varamedlemmer, i henhold til våre regler. Foreslår at vi har et varamedlem i valgkomiteen 
sånn som det står oppført på NKK standard lover. 

2. Lederen i valgkomiteen bør ha en funksjonstid på to år, i stedet for ett år sånn som det er nå. 
Dette sikrer kontinuitet. Perioden avsluttes annethvert år, slik at det alltid er noen sittende i 
komiteen som kan veilede nye. 

3. Jeg ønsker å nominere Annette Skadesdammen som æresmedlem.  Hun har   vært medlem 
sammenhengende siden 1996, vært gjentatte ganger  i styret i ulike posisjoner, vært både leder 
og medlem av utstillingskomité, jobbet dugnad i flere anledninger og har gitt av seg selv til 
klubben i mange år! 

Mvh Hege Pedersen 

 

https://www.nkk.no/nyhetsarkiv/soknad-om-innforing-av-sentrale-helsekrav 



Forslag fra styret:  

Tidligere sak innsendt til GF 27-04-2023 

1. Del 1- Innkommet forslag om at hvis en blir kastet ut av klubben / får mistillit eller blir 
nektet medlemskap i NDK må folk søke om å bli medlem igjen. Saksopplysning NKK: 
Paragraf 2.1 i NDK regelverk- Styret kan nekte å ta opp et medlem somantas å kunne 
skade klubben og/eller hundesaken. Styret har altså fullmakt til å nekte et nytt medlem 
som har blitt kastet ut av klubben. Det blir informert at suspendert går under utkastelse. 
Forslag til nytt vedtak: Generalforsamlingen sender et signal til styret om at hvis man har 
blitt kastet ut av klubben må man søke om å bli tatt opp igjen, og styret har rett til å nekte 
at man blir tatt opp som medlem av klubben igjen. Vedtatt med flertall. 

2. Del 2- Deretter bør de ved et eventuelt styreverv være plettfri medlem i 2 år før de kan 
ha verv i klubben. Det diskuteres at plettfri kan gi rom for ulike tolkninger og bør 
presiseres, i tillegg til at det åpner for kameraderi. Avstemming: Flertall for å overlate 
til styret å vurdere om de skal fremme et forslag på dette punktet med en bedre 
formulering. 

3. Del 3- Innkommet forslag om at de som har styre og verv i NDK skal bare ha et verv i 
klubben. Det diskuteres om dette gjelder treningsgrupper, og om en kan endre 
formuleringen. Forslagsstiller ønsker å trekke sitt opprinnelige forslag. Det kommer inn 
forslag til ny formulering: “En med styreverv i hovedstyret kan ikke besitte et verv i en 
komite. Styret kan gi dispensasjon for kortere perioder. Styret må ha en rolle ned mot alle 
komiteer.” Vedtatt med flertall. 

 

Forslag til ny tekst fra styret i 23.04.2025:  

For å kunne velges til styreverv i klubben, kreves det at medlemmet har hatt minimum 2 
års sammenhengende medlemskap uten noen form for brudd på klubbens vedtekter, 
etiske retningslinjer eller interne regler. Vurderingen skal være basert på dokumenterte 
forhold og ikke personlige oppfatninger. 

 

Forslag ny paragraf del 1: Forslag til ny tekst – Mistillit og gjenopptak: 

Generalforsamlingen har behandlet forslag om at dersom et medlem blir kastet ut av 
klubben, nektes medlemskap eller blir suspendert, må vedkommende søke på nytt for å 
kunne bli medlem igjen. Mistillit til en person i verv innebærer ikke nødvendigvis tap av 
medlemskap, og omfattes derfor ikke av dette punktet. 

Styret viser til § 2.1 i NDKs regelverk, som gir dem myndighet til å nekte medlemskap 
dersom en person anses å kunne skade klubben og/eller hundesaken. 



 

Vedtak: 

Generalforsamlingen gir sin tilslutning til at personer som har blitt kastet ut eller 
suspendert må søke om medlemskap på nytt, og at styret har rett til å avslå en slik 
søknad. Vedtatt med flertall. 

 



Norsk Dobermann Klub GF-2025 
 
 
 

 

Valgkomiteens innstilling til GF-2025 

 

Valgkomiteen består av klubbmedlemmer som har noe ulik fartstid og erfaring 

med rasen dobermann. Valgkomiteen har vært fulltallig under arbeidet vårt med 

å finne gode kandidater til årets valg på generalforsamlingen. 

Vi har avholdt åtte møter der det har blitt diskutert og fremmet forslag til 

kandidater til verv i Norsk Dobermann Klub. Vi har satt sammen en gruppe som 

vi mener kan samarbeide godt på bakgrunn av erfaring, kunnskap om rasen og 

styrearbeid. Våre kandidater har et bredt spekter av erfaringer og interessefelt 

innen genetikk, avl, helse, mentalitet, adferd, rasekunnskap, bruks og utstilling 

m.m.  

Vi mener at denne kompetansen vil være avgjørende for fremtidig 

raseforvaltning. For å sikre bedre helse og mentalitet, samt for å bevare rasens 

egenskaper som brukshund, er det viktig å anvende denne kunnskapen. 

Med valgkomiteens innstilling mener vi at denne sammensetningen av 

medlemmer vil kunne fortsette det gode arbeidet med å lede klubben i riktig 

retning.  

Vi ønsker alle kandidatene lykke til på valgdagen!  

Med vennlig hilsen  

Valgkomiteen 

 

 

 

 

 

 

 



   

Presentasjon av kandidater til 

 Generalforsamling i NDK 2025 

 
 

Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Erik Oxaal 
 

Navn på kandidaten:  
Christian Kristensen  

Hvilket verv stiller kandidaten 
til valg? 

 
Leder  

Har kandidaten sagt ja til å 
stille til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

Han har lang erfaring med 
klubbarbeid og har tidligere vært 
leder i klubben. Han har vært i 
dobermann klubben i mange år, og 
han og tidligere kone drev oppdrett 
på rasen under kennelnavnet 
Ansochristo`s. Han har jobbet som 
hundefører i forsvaret og har også 
brukt sine egne hunder i tjenesten. 
Christian har sittet som nestleder i 
klubben, siden sommeren 2024. 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Erik Oxaal  
 

Navn på kandidaten:  
Hege Pedersen  

Hvilket verv stiller kandidaten 
til valg? 

 
Styremedlem 

Har kandidaten sagt ja til å stille 
til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

Hege har vært mangeårig medlem av 
klubben og har hatt dobermann i 
mange år. Hun har også bidratt med 
frivillig arbeid både i 
Dobermannposten og på utstillinger. 
Hun driver med både utstilling, 
bruks og vil være et verdifullt 
tilskudd til styret. 
 
 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

 
Valgkomiteen 

Navn på kandidaten:  
Yvonne Dalheim Hjeltnes 

Hvilket verv stiller kandidaten til 
valg? 

 
Styremedlem 

Har kandidaten sagt ja til å stille til 
valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av kandidaten  
 
 

 
Hun har hatt dobermann siden 1997 
og har i dag en dobermann på 9 år.  
Hun har sittet som redaktør i 
dobermann posten siden 2022 og har 
erfaring med styrearbeid for klubben. 
 
Mitt hjerte banker veldig for genetikk, 
mentalitet og helse for rasen. 
 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Yvonne Dalheim Hjeltnes 
Erik Oxaal 

Navn på kandidaten: Anne Mari Husebø 
 

Hvilket verv stiller kandidaten til 
valg? 

 
Varamedlem styret 

Har kandidaten sagt ja til å stille til 
valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av kandidaten  
 
 

Anne er ei trivelige dame som har hatt 
dobermann i mange år. Hun har 
tidligere sittet i styret i ulike verv og 
har lang erfaring med styrearbeid og 
drift av klubben. Jeg har stor tro på at 
hun kan være en stor ressurs for 
klubben og det fremtidige arbeidet 
som klubben står over. Anne har også 
god erfaring med utstilling og 
bruksarbeid samt at hun driver 
oppdrett av rasen. Hun er utdannet 
ringsekretær og har vært mye på 
utstillinger i inn og utland. 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Valgkomiteen 
 

Navn på kandidaten:  
Jeanette Strand  

Hvilket verv stiller 
kandidaten til valg? 

 
Varamedlem styret 

Har kandidaten sagt ja til å 
stille til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

Jeanette fikk sin første dobermann i 1969, siden ble 
det flere, startet oppdrett på rasen i 1988. Våren 1991 
gikk min drøm i oppfyllelse, kjøpte to sorte helkuperte 
fra Ungarn, Når kuperingsforbudet kom, mistet jeg 
lysten på rasen, nå var ikke dobermann det peneste 
dyret på jord. Mye sykdom ble til at jeg byttet rase. Det 
nærmeste jeg kom anatomisk var Basenji, lever med 7 
slike i dag. Mitt hjerte vil alltid være litt hos 
dobermann. Har brukt 16-17 år av mitt liv i klubben i 
styret og stell (æresmedlem).  
Ellinor og Jeanette stod bak driften av Skraperudhytta 
på Skullerud som dobermannklubben leide i mange år. 
De sto for salg av vafler, kaffe og pølser. Videre sto hun 
for aktiviteter som hundeløp og utstillingsteknikk. 
Skraperudhytta var samlingspunkt for dobermann 
eiere hver søndag, der utstillinger ble arrangert. 
Jeanette er en driftig og effektiv dame med mye 
kunnskap vi kan ha glede av. 
 

Bilde av kandidaten 
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Kandidater til valgkomite 

 

Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Erik Oxaal 
 

Navn på kandidaten:  
Ken Arve Husebø  

Hvilket verv stiller kandidaten til 
valg? 

 
Leder i valgkomiteen 

Har kandidaten sagt ja til å stille til 
valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av kandidaten  
 
 

 
Ken Arve har erfaring med verv som leder i 
valgkomiteen. Dette arbeidet har blitt 
utført på en utmerket måte. En god 
gjennomføring av dette arbeidet er viktig 
for stabilitet for klubben. 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Valgkomiteen 
 

Navn på kandidaten:  
Anita Nilsen  

Hvilket verv stiller kandidaten 
til valg? 

 
Varamedlem  valgkomiteen 

Har kandidaten sagt ja til å 
stille til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

Anita har hatt dobermann siden 
1989.Har enorm kunnskap om 
rasen samt et stort nettverk som 
kan nyttiggjøres i valgkomiteen. 
 
 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Bente Line Nordtvedt  

Navn på kandidaten:  
Erik Oxaal  

Hvilket verv stiller 
kandidaten til valg? 

 
Revisor  

Har kandidaten sagt ja til å 
stille til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

 
Mitt forslag er Erik Oxaal. Han har vært medlem 
i klubben i en årrekke, og har også sittet i styret 
i NDK tidligere. Han har vært medlem av 
dobermann klubben siden 2006 og er aktiv 
primært innenfor bruks/IGP, blant annet med 
deltagelse med dobermann i tre NM, Svensk 
mesterskap for dobermann og dobermann VM 
2022. Han satt også i vervet som kasserer og 
styremedlem i klubben i 2012/2013. 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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Navn på hvem som foreslår 
kandidaten: 

Mia Flåta Ness 
 

Navn på kandidaten:  
Marie Therese Sundvold 

Hvilket verv stiller 
kandidaten til valg? 

 
Vara revisor  

Har kandidaten sagt ja til å 
stille til valg? 

 
Ja 

Kort presentasjon av 
kandidaten  
 
 

Marie Therese Sundvold er 
statsautorisert regnskapsfører og bor 
i Odnes. Mange års arbeidserfaring 
innen økonomi og regnskap.  
 
 
 
 
 
 

Bilde av kandidaten 
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DOKUMENTASJON PÅ 
INNSENDTE 
KANDIDATER 
Generalforsamling NDK /Valgkomitén 
2025 
                                                

 

Innsendt av medlemmer 

  

Første Innsendte av Yvonne D. Hjeltnes. 

 

APRIL 
NORSK DOBERMANN KLUBB 

Valgkomitén 
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Innsendt av Erik Oxaal 
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Forslag fra valgkomiteen 

Varamedlem: Jeanette Strand 
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Styremedlem: Yvonne Dalheim Hjeltnes 

 

Vara valgkomiteen: Anita Nilsen 
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Norsk Dobermann Klub GF-2025 
 
 

Posisjoner  Sagt seg villig Kandidater Valgkomiteens 
innstilling 

Forslagsgivere 

Leder 2. år ja Christian 
Kristensen 

Christian Kristensen Erik Oxaal 

     

     

     

Styremedlem 2.år ja Hege Pedersen  Erik Oxaal 

 ja Yvonne Dalheim 
Hjeltnes 

Yvonne Dalheim 
Hjeltnes 

Valgkomiteen 

     

Varamedlem 1.år ja Anne Mari 
Husebø 

Anne Mari Husebø Yvonne Dalheim 
Hjeltnes  
Erik Oxaal 

Varamedlem 1 år ja Jeanette Strand Jeanette Strand Valgkomiteen 

     

Valgkomite 

Leder 1.år ja Ken Arve Husebø Ken Arve Husebø Erik Oxaal 

Vara 1.år ja Anita Nilsen Anita Nilsen Valgkomiteen 

     

     

Revisor 2.år ja Erik Oxaal Erik Oxaal Bente Line 
Nordtveit 

Vara revisor 1.år ja Marie Therese 
Sundvold 

Marie Therese 
Sundvold 

Mia Flåta Ness 
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